PAGE
2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

12.04.2018                                          г. Ухта                                        № 245
О внесении изменений в приказ

от 01.09.2017 № 469
«О создании комиссии по переводу

с платного обучения на бесплатное
на 2017/2018 учебный год»
В связи с изменением кадрового состава университета,
п р и к а з ы в а ю:
1. Вывести из состава комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное на 2017/2018 учебный год Г. И. Пименову, директора СТИ.

2. Ввести в состав комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное на 2017/2018 учебный год Е. А. Вологина, директора СТИ.
3. Строку 12 пункта 2 приказа от 01.09.2017 № 469 «О создании комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное на 2017/2018 учебный год» следующего содержания:

«Г. И. Пименова, директор СТИ;», заменить строкой «Е. А. Вологин, директор СТИ;».
4. Ответственность и контроль над исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Л. А. Кравцову.
Ректор,

профессор                                     подпись                                         Н. Д. Цхадая
А. Б. Мяндина

774415
	СОГЛАСОВАНО

И. о. проректора по УР,

зам. проректора по УР                                                            Н. С. Федотов
Начальник учебного отдела                                                   А. Б. Мяндина
Главный юрист                                                                          А. Л. Сергеев
Начальник управления делами

                        Е. Н. Растегаева

Список рассылки:

бум. вар.- учебный отдел, бухгалтерия, ПФО

эл.версия- проректоры по направлениям, институты, филиалы, сайт УГТУ
Соответствует оригиналу